quarto ^ equitabant per forestam de [Hyneholt] Gilebertus Dun fores-

tarius et Eobertus [eius] seruiens ; et viderunt octo h[omines cum

ar]cubus et sagittis et cum leporariis in eadem foresta ; et ipse Gile-

bertus mandauit . . . ^ ; et ipsi simul ** venerunt in crastino in pre-

dicta foresta et viderunt h[omines] pred[ictos ; et] leuauerunt [super

illos] clamorem et secuti sunt eos ; et ipsi fugauerunt ; et nesciebant

vbi deuenerunt. Homines uero [hospi]tati ^ erant ad domum Ricardi

filii Petri Lond' apud Wodeford'. Et ad melius certilicandum

iusticiarios foreste in aduentu suo conuenerunt foristarii et viridarii

et [fecerunt] inquisicionem per quatuor villatas proximas, scilicet,

Berking', Stapelford' Abbatis, Lamburn, Wensted' . . . que dicunt

quod nichil sciunt.

Catalla inuenta ad domum predictam quadraginta ones, octo

quarteria auene, precium ouium una marca, precium auene dimidia

marca. Et committitur precium Alexandro de ponte, Thome de

ponte de Wodeford', Salomoni filio Radulfi de Berking', Ernulpho

de Tj'hej'e de eadem, Briano filio Osberti de Chigewell', Eogero de

Hache de eadem.

Plegii Simonis filii Conis de Chigewell', qui primo mane inuenit

homines predictos.Nicholaus filius Osberti et Eudo piscator de eadem.

^ Goscelinus de ponte de Wodeford ponatur per vadium et saluos

plegios quod sit ad proximum hundredum foreste, quia non fuit apud

La Claya ad inquisicionem vnde habetur suspectus.

Perdonatur per fratrem Nicholaum de W^odeford'.

lohannes filius Ptogeri, wodeward de Chigewell', dicit quod cum

ibat in bosco de Hyneholt' die ^ sancti Thome martiris anno regni regis

Henrici vicesimo quarto vidit septem homines quinque cum arcubus

et sagittis et duos cum quatuor leporariis [quorum tres habuerunt

viseria] et istud ostendit Eogero patri suo ; et idem Rogerus peciit ab

eo si agno[uisset] eos. Ipse respondit quod lohannes le Blund de

Edelmeton' erat vnus ex eis. Et dixit quod agnouit eum quod anno

preterito vidit eum sepe venientem ad videndum porcos suos quos

habuit in bosco predicto in pannagio.^

Eogerus predictus dicit quod, si deus eum adiuuet, malecredit

lohannem predictum de foresta domini regis.

' 29 December 1239. * MS. ' semuL'
' The right hand side of the roll is very ^ This word might also be ' receptati.'

much damaged. All words in square •> This paragraph has been cancelled in

brackets are supplied by conjecture, there the MS.
being no trace of them left in the MS. ' The word ' iJessone ' seems to have